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Naukowy styl życia
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Młodzi naukowcy inspirują nauką na kanale
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Jak wykorzystać fizykę w zaawansowanej
radioterapii, dlaczego srebro czernieje, skąd bierze się kształt kropli wody, odpowiedzi na
te i wiele innych pytań udzielają młodzi naukowcy, którzy biorą udział w projekcie
Experimentum Simplex. To seria filmów popularnonaukowych, które można oglądać
w serwisie YouTube.

Experimentum Simplex to seria filmów nagranych przez młodych popularyzatorów nauki.
"Popularyzatorzy nauki z polskich uczelni postanowili zainteresować uczniów szkół doświadczeniami
z chemii i fizyki. Nagrali krótkie materiały filmowe, które mogą okazać się bardziej inspirujące niż
kolejne rozdziały z podręcznika" - informuje Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

 

Krótkie doświadczenia przedstawiają pozornie proste reakcje chemiczne i fizyczne. Wszystkie zostały
dokładnie i przystępnie opisane: naukowcy tłumaczą, dlaczego dana reakcja zachodzi, na czym
polega i jak wpływać na jej przebieg.

 

Filmy można obejrzeć na stronie internetowej. 

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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